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Jura Spieniacz mleka Hot &
Cold

Nr katalogowy: 24019

Producent: JURA

Czas wysyłki: 48 Godziny

Rodzaj: Spieniacz mleka

Cena

454,00 PLN

Opis produktu

Spieniacz mleka Hot & Cold
Magia świeżej pianki mlecznej
Magia świeżej pianki mlecznej teraz dostępna dla Ciebie! Odkryj puchatą, lekką i uniwersalną piankę mleczną, którą
możesz przygotować z pomocą spieniacza mleka JURA. To nie tylko idealny dodatek do Twojego ulubionego napoju
kawowego, ale także pierwsza na rynku możliwość przyrządzenia pianki mlecznej na zimno!

Przejrzysta i prosta forma spieniacza mleka JURA sprawia, że jest on niezwykle łatwy w obsłudze, a także zapewnia
optymalną higienę. Wyposażony w dwie nasadki, pozwala na przygotowanie zarówno zimnego, ciepłego, jak i gorącego
mleka oraz pianki mlecznej - wszystko za pomocą jednego przycisku! Niezależnie czy jesteś doświadczonym baristą czy
początkującym miłośnikiem kawowych specjałów, spieniacz mleka JURA daje Ci nieograniczone możliwości
eksperymentowania z przepisami i odkrywania nowych smaków.
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Różnorodność przepisów

Kremowa pianka mleczna, zarówno jako dekoracja, jak i ważny składnik podstawowy, nada Twoim napojom wymaganą
świeżość i lekkość. Niezależnie od pory roku, spieniacz mleka pozwoli Ci wyczarować przepyszne specjały - gorącą
czekoladę na zimę, owocowy cold romanoff na wiosnę, orzeźwiający iced flat white na lato, czy aromatyczne iced chai
latte na jesień. Inspiracji do tworzenia wyjątkowych napojów dostarczy Ci dołączona książeczka z przepisami.



Zimna pianka mleczna za naciśnięciem przycisku

Przygotowanie zimnej pianki mlecznej jest teraz banalnie proste! Wystarczy jedno-, dwu- lub trzykrotne naciśnięcie
ergonomicznego przycisku, a kolorowe piktogramy informują Cię o wybranym trybie.

Przemyślana konstrukcja

Przemyślana konstrukcja spieniacza mleka jest typowa dla klasycznego wzornictwa JURA, zapewniając łatwą obsługę
oraz spełniając najwyższe standardy higieniczne. Pojemnik na mleko jest nie tylko przyjemny w dotyku, ale także
posiada szlachetne, chromowane elementy. Łatwe w pielęgnacji materiały, takie jak stal szlachetna i zaokrąglone
kształty, umożliwiają wyjątkowo łatwe czyszczenie pojemnika, co z pewnością docenisz.



Oszczędność miejsca

Przewód i nasadki można wygodnie przechowywać w cokole. Wymiary spieniacza mleka wynoszą 13 x 21 cm, dzięki
czemu łatwo się mieści w każdej szafce kuchennej. 



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Pewność zakupu od autoryzowanego dealera serwisowego!
Kupując przedmiot z tej oferty, masz pewność, że kupujesz od autoryzowanego dealera serwisowego. Nasza firma jest
oficjalnym partnerem renomowanych producentów, co oznacza, że wszystkie oferowane produkty są oryginalne, nowe i
pochodzą bezpośrednio od źródła. Dzięki temu możesz mieć pewność, że otrzymasz produkt wysokiej jakości, który
spełni Twoje oczekiwania.

https://sellingo.pl

